
 

Zarządzenie nr 12/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej   

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 128/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji  rocznej w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 oraz ust. 2 pkt. 2  Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023.742 z póź.zm.) w związku § 18 ust. 8 Statutu 

Akademii Tarnowskiej (Uchwała Nr 82/23 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 

2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 128/2023 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie przeprowadzenia  

inwentaryzacji  rocznej w Akademii Tarnowskiej, w następujący sposób: 

-  w § 8 pkt. 1 zamiast ,,złoży niezwłocznie, nie później niż do dnia 19 stycznia 2023 r. 

Kwestorowi wypełnione arkusze inwentaryzacyjne w celu ich wyceny i rozliczenia różnic"  

powinno być ,,złoży niezwłocznie, nie później niż do dnia 19 stycznia 2024 r. Kwestorowi 

wypełnione arkusze inwentaryzacyjne w celu ich wyceny i rozliczenia różnic".  

-  w § 8 pkt. 2 zamiast  ,,złoży niezwłocznie, nie później niż do 1 marca 2023 r. przedłoży 

Rektorowi Akademii Tarnowskiej protokół komisji inwentaryzacyjnej" powinno być ,,złoży 

niezwłocznie, nie później niż do 31 marca 2024 r. przedłoży Rektorowi Akademii 

Tarnowskiej protokół komisji inwentaryzacyjnej" 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14 grudnia 

2023 r.   
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

        Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


